
________________ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ_____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  М 4Ш . 2015 г. № -/<№0
7 -------

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 09.02.2015 № 442 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани начальнику управления земельных ресурсов 
и имущественных отношений Сусловой Ю.А.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 09.02.2015 № 442 
«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления земельных ресурсов и имущественных отношений Сусловой Ю.А.» следующие 

изменения:

1.1. Подпункт 1.1.6 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.6. О предварительном согласовании предоставления земельных участков для 

садоводства, огородничества и земельных участков, на которых расположены здания, 

сооружения.».

1.2. Подпункт 1.1.7 пункта 1 считать подпунктом 1.1.8.

1.3. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1.7, изложив его в следующей редакции:

«1.1.7. Об утверждении схемы расположения земельного участка при разделе 

земельного участка и схемы земельного участка, на котором расположены многоквартирный 

дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества.».

1.4. В подпункте 1.3 пункта 1 слово «срочного» исключить.

1.5. Подпункт 1.4 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.4. Договоров аренды земельных участков, заключаемых администрацией города 

Рязани с физическими и юридическими лицами, во исполнение принятых постановлений 

администрации города Рязани, а также соглашений о внесении изменений, расторжении 

вышеуказанных договоров.».



1.6. В подпункте 1,7 пункта 1 слово «срочного» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


